
月 日

1 1
收111學年度上學期結存獎學

金
$294,837 $294,837

3 24 收許蓮李女士捐贈本校獎助學金 $30,000 $324,837

4 1 支1 支許蓮李女士獎助學金1-6年級 $19,000 $305,837

5 30 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$2,000 $307,837

5 29 支1 支校園設施修繕 $13,500 $294,337

6 1 支2 支畢業典禮獎勵畢業生禮品 $2,000 $292,337

6 13 支1
支111學年度第二學期赤崁

兒童校刊
$40,050 $252,287

9 27 收
黃清士先生捐贈本校校務

推展基金
$20,000 $272,287

10 12 收
藍凱元先生捐贈本校校務

推展基金
$20,000 $292,287

10 16 收
藍凱元先生捐贈本校校務

推展基金
$30,000 $322,287

10 30 收
凌天航空股份有限公司捐

贈本校校務推展基金
$30,000 $352,287

11 16 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$2,000 $354,287

11 16 收 清峰海鮮捐贈本校校務推展基金 $5,000 $359,287

11 17 收
吳國寶先生捐贈本校校務推展

基金
$8,000 $367,287

11 24 支1 支112學年度運動會邀請函 $1,200 $366,087

11 24 支2 支112學年度運動會摸彩品 $29,314 $336,773

11 24 支3 支112學年度運動會材料費 $500 $336,273

11 24 支4 支112學年度運動會材料費 $333 $335,940

11 24 支5 支112學年度運動會材料費 $160 $335,780

11 24 支6 支112學年度運動會休息區搭棚 $10,400 $325,380

11 24 支7 支112學年度運動會材料費 $400 $324,980

11 24 支8 支112學年度運動會獎牌 $4,800 $320,180

11 24 支9 支112學年度運動會場地佈置 $8,000 $312,180

11 24 支10 支112學年度運動會學生餐盒 $8,100 $304,080

11 24 支11 支112學年度運動會競賽獎品 $24,380 $279,700

11 24 支12 支112學年度運動會音響出租 $7,000 $272,700

11 24 支13 支112學年度運動會材料費 $1,090 $271,610

12 12 收
賴雲洲先生捐贈本校校務

推展基金
$6,000 $277,610

本月結存 $447,837 $170,227 $277,610
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